bellum adversus Gallos hoc anno suscipiendum  
& vidi ipsos milites ad Galliam properare.  
Eundem diem fatalis tranquillitas fuit. Eodem  
Nos precamur pariter, cum vobis, quod non sit  
fructus Ecclesie. Consecramus igitur vestros  
proces, ut deus nos ex his communibus liberet,  
bonis ac feliciter valeat. In .4. Martij. Anno 1799.

Io: Fran: m...

Venerando Patri Dno M. Luceo Rosoni  
reuerentibus ac pijs ac clavis  
Magdalenis apud S. Joannem  
Pastori unice plurimum obsecrans  
mandans.

S. D. Amico Reverendo pastor Christianissimus  
omnium et fratrum. Nos <sup>30 Junij</sup> Curatores apud  
vos esse tradidimus, quod multa in Ecclesijs  
vestris ministris. Quare committere non  
possumus, quin vos huc de re certiores faciam.  
Apud nos habentur Baptismi et Eucharistia  
Sacramentorum sacris prioribus sine ulla ad-  
missionis administratione est, perinde  
etiam offendit illa ministrorum indigentia  
quia interdum illis parum regimini circa  
Sacramentorum administratione contingit  
soler. Ideoque Principes vestri insistunt  
ut in administratione Sacramentorum ad  
astentiam populum bonos ac pijs adhorta-  
tionibus foveamus, quasi foveas boni videlicet.  
Propterea ut in vestris et summi vestri admini-  
strationis cura hinc vobis.

Nihil aliud apud nos unquam fuit, quod  
Ceremonias pertinet. Cuperent enim  
Principes nostri Trophæum Christi ante  
vra ferri, & confirmationis primum  
per pastores fieri. Sed mandum adhuc sit,  
fuerit suam in factis fieri. Mitto  
tamen hic brevis Reverentissimus Iudicium  
Dni phil: de imitatione Ceremoniarum,  
quod iam iam venit ad manus meas,  
adeo tempus transcribendi ad habendam  
procur. postea ad nos remittat, quam legere  
Dominus sit cum vobis auxiliatus  
& defensor. Amen. Dominum  
vobis ut vobis candidum vobis commenda-  
mus cupio. Data Anno Dni 1641  
27. Januarij  
Theodorus Fabricius

Iudicium philippi Melan. <sup>262</sup> de imitatione 180.  
Ceremoniarum.  
Instantia Ecclesiarum vestigia & dissipatione  
gravius quam minimum fieri unquam.  
Semper enim etiam tranquillis temporibus  
aliquid est in imitatione incommodi. Nunc  
multo magis debet affirmari bene mentes,  
cum videmus tales imitationes in se habere, quae  
significam inclinationem ad inimicos nostros,  
quos vobis est defendere vitiosos cultus,  
Proposuit hanc inclinationis opinionem inimici,  
phane, & confirmantur inimici, & inter  
nos multi per linguas sunt, & in dubitatione  
adducuntur. Quare si quis imitationis  
graviter accusantur, & indicantur scandalum  
vobis insignium auctoritas esse, videlicet lingua  
futionis in ea parte quae vobis sensu, &  
confirmationis reverentiam, denique & ob-  
secrationis veritatis & gloria dei.  
Haec non sunt exigua mala, de quibus postea  
vobis dicendum est, cum collatio fuerit scandalum  
horum, quae ex diversis & multis sunt  
varijs sequuntur. Proinde vobis